
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 174 del 12/04/2021 

REGISTRO GENERALE N. 174 del 12/04/2021 
 

Determina N. 83 del 09/04/2021 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: liquidazione Blue Line genn-mar 2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEL PALAZZO 

MUNICIPALE. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

Richiamato il decreto sindacale del 03.02.2021 n.2 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del settore I; 

Richiamata la determinazione n. 555 del 26.10.2020 “Determina a contrarre e affidamento del 

servizio di pulizia palazzo municipale.“  

Atteso che con atto C.C. n. 14 del 23.05.2020, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020/2022 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 

2011); 

Ritenuto necessario procedere ad un ulteriore affidamento del servizio, in considerazione 

dell’emergenza Covid-19, che rende indispensabile non solo la ordinaria pulizia dei locali comunali, 

ma anche la sanificazione degli ambienti con prodotti specifici; 

Viste le fatture emesse dalla ditta affidataria del servizio cooperativa Blue Line Soc. Coop. Sociale, 

con sede legale in Atessa alla Via Pescara 32, C.F. e P.Iva 01940460692: 

- n. 18 del 02.02.2021 di € 1.029,88 relativa al servizio del mese di gennaio 2021 comprensive di 

IVA al 22% pari ad € 844,16 più IVA per € 185,72 emessa da cooperativa Blue Line Soc. Coop. 

Sociale, con sede legale in Atessa alla Via Pescara 32, CF e PI 01940460692; 

- n. 153 del 01.03.2021 di € 1029,88 relativa al servizio del mese di febbraio 2021 comprensive di 

IVA al 22% pari ad € 844,16 più IVA per € 185,72 emessa da cooperativa Blue Line Soc. Coop. 

Sociale, con sede legale in Atessa alla Via Pescara 32, CF e PI 01940460692 

- n. 261 del 31.03.2021 di € 1029,88 relativa al servizio del mese di marzo 2021 comprensive di 

IVA al 22% pari ad € 844,16 più IVA per € 185,72 emessa da cooperativa Blue Line Soc. Coop. 

Sociale, con sede legale in Atessa alla Via Pescara 32, CF e PI 01940460692 

Visto il DURC Regolare con scadenza validità il 29.06.2021; 

Richiamato il CIG attribuito: Z072ECDA14; 

Rilevata la regolarità del servizio; 

 

DETERMINA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 174 del 12/04/2021 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di liquidare sul codice di bilancio 01.03.01.02.999 - cap. 1230/3, del bilancio 2020 alla 

cooperativa Blue Line Soc. Coop. Sociale, con sede legale in Atessa alla Via Pescara 32, CF e PI 

01940460692 la somma complessiva di € 3.089,64 a saldo delle fatture suindicate per il periodo di 

gennaio, febbraio e marzo 2021 come da impegno richiamato in determinazione n. 555 del 

26.10.2020 secondo il seguente schema: 

Cap/Art

. 

Cod.mecc.DP

R 194/96 

Missione/Pr

og./Tit 

Idend.Cont. Fin 

(V liv. Pdc) 

CP/FP

V 

Esercizio di esigibilità 

     2020 € 2021 2022 Es. succ. 

€ 

1230/03 1010203 0102 01.03.01.02.999 CP  3.089,64   

  

- di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e degli artt. 

6 e 7 del D.P.R. 62/2013 non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, 

relativamente al presente provvedimento; 

- di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Settore Finanziario 

per i provvedimenti di competenza. 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 192 del 09/04/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   BREGGIA ANNA in data 09/04/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 192 del 09/04/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 323 1 620 BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE 1.029,88 

2021 324 1 620 BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE 1.029,88 

2021 325 1 620 BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE 80,48 

2021 326 1 621 BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE 949,40 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 12/04/2021. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 174 del 12/04/2021 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 296 

Il 13/04/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 174 del 12/04/2021 con oggetto: 

liquidazione Blue Line genn-mar 2021 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 13/04/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


